[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  «   24  »  июня  2013 г.                                                                                 № _536__
           Об итогах районных соревнований
                       санитарных постов

          В соответствии с «Планом основных мероприятий Пильнинского муниципального района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах  на 2013 год», постановлением администрации Пильнинского муниципального района от  06 июня  2013 г. № 481 «О районном соревновании санитарных постов» и по итогам проведённого 11 июня 2013 года районного соревнования с личным составом санитарных постов среди предприятий, учреждений и организаций района администрация района постановляет:
         1. Наградить грамотами победителей районных соревнований с вручением денежных премий санитарные посты, занявшие призовые места:
             1-е место – ГБОУ СПО «Пильнинский агропромышленный техникум» - 700 рублей.
              2-е место – МОУ «Пильнинская СОШ № 2» – 500 рублей.
         2. Объявить благодарность начальникам  санитарных постов и медицинским работникам, подготовившим санитарные посты:
            - ГБОУ СПО «Пильнинский агропромышленный техникум» - Сагирову Андрею Александровичу;

            - МОУ «Пильнинская СОШ № 2» - Дудоровой Ирине Александровне.
          3. За качественную подготовку формирований к соревнованиям объявить благодарность:
           - Сагирову Андрею Александровичу – работнику, уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС ГБОУ СПО «Пильнинский агропромышленный техникум».
           - Морозовой Наталье Анатольевне – работнику, уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС МОУ «Пильнинская СОШ № 2».

           4. Финансовому управлению (Е.С. Грачёва) выделить денежные средства в сумме 1200 (одна тысяча двести) руб. за призовые 1 и 2 места из средств резервного фонда администрации района.

           5. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений Пильнинского муниципального района поощрить лиц, принявших участие в соревнованиях.
           6. За активную помощь и предоставление материально-технического обеспечения при организации районных соревнований санитарных постов объявить благодарность:

           6.1. Директору  ГБОУ СПО «Пильнинский агропромышленный техникум» Беспалову Михаилу Анатольевичу.
           6.2.   Главному врачу ГБУЗ НО «Пильнинская ЦРБ» Блиновой Любови Викторовне.

           7. Заведующему отделом ГО и ЧС, правопорядка и мобработы администрации района (П.А. Доненко) довести  постановление до предприятий, организаций и учреждений района, участвующих в районном соревновании санитарных постов.
           8. Управлению делами администрации района (О.В. Золотых) подготовить благодарственные письма и грамоты выше указанным лицам.
           9. Заместителю главы администрации района по вопросам экономического развития и социальной политики С.А. Бочканову организовать вручение наград.
Глава администрации района                                                                  В.И.Козлов
Согласовано:                                  С.А. Бочканов

                                                                     Е.С. Грачёва
                                                                     Н.А. Абдулганиева

Исполнил:                                        П.А. Доненко